江南大学继续教育学院

继教[2014]1号

关于召开2014年江南大学成人教育工作年会的通知
各函授站、教学点：

为了进一步做好江南大学成人教育工作，促进相互之间的交流，经学院研究，决定于2014年11月7日－8日召开2014年江南大学成人教育工作年会，现将会议有关事宜通知如下：

一、主要议程：
1、领导嘉宾致词；
2、江南大学继网学院王洪新院长作成人教育工作报告；
3、江南大学弘成奖学奖教金颁奖；
4、合影；
5、函授站、教学点代表发言；

6、分组讨论成人教育教学和招生改革工作；
二、参会人员：

各函授站、教学点主要负责人及教学管理人员各1名。

三、会议时间与地点：

会议时间：11月7-8日正式会议。

11月6日下午报到。
报到地点：无锡长广溪宾馆

地址：无锡市太湖新城缘溪道1号（与高浪西路交汇处，江南大学内）
电话号码：0510-85888554
请到会代表预先与会务组联系落实，以便安排。
四、会议费用：
交通费自理。食宿统一安排，费用自理。

请以上相关负责人提前安排好工作，届时准时参加。
江南大学继续教育学院

二○一四年十月十四日
2014年江南大学成人教育工作年会    回执单

单位名称：
	姓  名
	性别
	职  务
	移动电话
	是否住宿

请清楚填写会议回执，于10月25号前发E-MAIL、QQ或传真至江南大学继续教育学院成教部王芳老师处，以便会务安排。会议不清楚的地方及时电话联系。

联系方式：

	姓  名
	办公电话
	移动电话
	E-mail

	高跃泉
	0510-
85320352
	13404259486

	邵亚亮
	0510-
85320301
	13961827009
	syl@jiangnan.edu.cn

	顾慧娟
	0510－85867735
	13606177068

-